

Criterion AI ApS

Højbro Plads 10
1200 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/04/2020

Sebastian Gerrit Jan Brandes Kraaijenzank
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Criterion AI ApS
Højbro Plads 10
1200 København K

e-mailadresse: contact@criterion.ai

CVR-nr: 39414716

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med at udvikle innovative produkter baseret på avancerede algoritmer i partnerskab med andre virksomheder samt på konsulentbasis og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 1.283.028,43 kr. før skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		4.162.722	269.352
Personaleomkostninger	1	-2.379.925	-50.035
Andre driftsomkostninger	2	-501.405	-213.756
Andre finansielle indtægter		1.861	1.939
Øvrige finansielle omkostninger		-225	
Ordinært resultat før skat		1.283.028	7.500
Skat af årets resultat		-282.260	-1.650
Årets resultat		1.000.768	5.850
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.000.768	5.850
I alt		1.000.768	5.850

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	5.000	5.000
Anlægsaktiver i alt		5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.274.188	752.838
Andre tilgodehavender		79.840	12.000
Tilgodehavender i alt		1.354.028	764.838
Likvide beholdninger		1.142.478	470.340
Omsætningsaktiver i alt		2.496.506	1.235.178
Aktiver i alt		2.501.506	1.240.178

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.006.619	5.850
Egenkapital i alt		1.056.619	55.850
Modtagne forudbetalinger fra kunder		600.000	600.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.598	501.811
Skyldig selskabsskat		283.910	1.650
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	551.379	80.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.444.887	1.184.328
Gældsforpligtelser i alt		1.444.887	1.184.328
Passiver i alt		2.501.506	1.240.178

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	2.255.468	19.761
Andre personaleomkostninger	124.457	30.274
	2.379.925	50.035

2. Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger dækker over følgende poster:

	2019	2018
	kr.	kr.
Salgsfremmende omkostninger	22.086	49.141
Husleje	152.680	51.003
Transportomkostninger	76.948	29.956
Administrationsomkostninger	162.439	51.916
Småanskaffelser (straksafskrivning)	87.252	31.740
Andre driftsomkostninger i alt	501.405	213.756

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital
Criterion AI International IVS, København	100 %	kr. 5.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder opgøres til kostpris.

Criterion AI International IVS (CVR-nr. 39691779) blev stiftet den 2. juli 2018 og har til formål at fungere som salgs- og marketingselskab for de produkter, der udvikles i Criterion AI ApS. Criterion AI International IVS har første regnskabsår fra den 2. juli 2018 til den 31. dec. 2019.

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld dækker over skyldig moms og skyldige lønomkostninger.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret